
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 13.03.2017 № 134 

 
О подготовке правил землепользования и 

застройки муниципального образования 

город Суздаль Владимирской области 

(актуальная редакция) 

 

В целях обеспечения правовых основ градостроительной деятельности в 

соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, 

устойчивого развития города на основе реализации генерального плана, 

повышения эффективности доступа к земельным участкам, для привлечения 

инвестиций в строительство и обустройство города, постановляю: 

 

1. Обеспечить разработку нормативного правового акта муниципального 

образования - Правил землепользования и застройки муниципального 

образования город Суздаль Владимирской области в новой редакции (далее - 

актуальная редакция). 

2. Комиссии по правилам землепользования и застройки муниципального 

образования г. Суздаль приступить к процедуре разработки и принятия Правил 

землепользования и застройки муниципального образования город Суздаль 

Владимирской области (актуальная редакция). 

3.Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Суздаля в сети «Интернет». 

 

 

 

 

Глав администрации 

города Суздаля               

     С.В. Сахаров 

 

 


